
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  33/2023/2024 z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz art. 179 Ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje: 

 

zamyka się przewód doktorski dra inż. Marka Szczutkowskiego (Rozwój 

koszykówki męskiej w regionie kujawsko -pomorskim)  prowadzonego  

pod kierunkiem promotora –  prof. dra hab. Alberta Kotowskiego (University  

of Bonn).   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


